
Endast e-faktura till kulturförvaltningen fr.o.m. 1 april 2019 
Lag om krav på e-faktura 
Från och med den 1 april 2019 tar kulturförvaltningen endast emot e-fakturor. 

Riksdagen beslutade i juni 2018 att anta lagen om e-faktura till följd av offentlig upphandling (SFS 
2018:1277). Lagen innebär att alla inköp, oavsett värde, som görs till följd av upphandlingslagarna 
LOU, LUF, LUFS eller LUK ska faktureras med e-faktura. Inköp som görs av oss, Region Stockholms 
Kulturförvaltning ska därför faktureras med en e-faktura.  

Alla leverantörer till offentlig sektor måste skicka e-fakturor som följer den nya europeiska 
standarden. Som e-faktura räknas till exempel fakturor i formaten Svefaktura respektive Peppol. Ett 
företag som efter flera påminnelser ändå inte fakturerar enligt de nya lagkraven kan få föreläggande 
om att betala vitesbelopp. 

OBS! PDF-fakturor eller inskannade pappersfakturor via e-post räknas INTE  
som e-fakturor 
I Sverige heter standarden som lever upp till lagkraven PEPPOL BIS Billing 3 och rekommenderas av 
SFTI. Om ni redan använder Svefaktura BIS 5A 2.0 är det ingen stor omställning att gå över till PEPPOL 
BIS Billing 3. PEPPOL-nätverket är förberett för den nya e-fakturan. Lagen ger utrymme för att avtala 
om andra e-fakturastandarder. Lagen gäller inte retroaktivt. 

PDF är inte ett godkänt format sedan 1 april 2019. För att uppfylla kraven för e-faktura har ni 
dessa två valmöjligheter: 

1. Skicka e-faktura i PEPPOL-nätverket enligt standarden BIS Billing 3.0 eller genom
2. Nyttja Tietos fakturaportaltjänst som tillhandahålls för leverantörer som inte har möjlighet

att skicka elektroniska fakturor från ett eget ekonomisystem. Registrera gratis konto på
https://bix.tieto.com/einvoiceweb/engine

INSTRUKTIONER 
Leverantörer som har egen e-fakturalösning: 
Region Stockholm består av många fakturamottagare och vi använder förvaltnings- och bolagsunika 
GLN-koder i stället för organisationsnummer vid e-fakturering. Kulturförvaltningens uppgifter 
framgår i rutan på nästa sida. 

Region Stockholms Kulturförvaltning kan ta emot fakturor via nätverket PEPPOL enligt standarden 
BIS Billing 3.0. Nedan följer våra uppgifter.  

• Region Stockholms Kulturförvaltning PEPPOL-ID är 0088:7381036454726.
• Ett annat alternativ är att använda vår VAN-tjänst. Vårt parts-id är
• GLN 7381036454726



Kulturförvaltningens e-fakturaadress 

Namn Kulturförvaltningen Region Stockholm 

Organisationsnummer 232100-0016 

Momsregistreringsnummer SE232100001601 

Elektronisk adress/GLN 7381036454726 

Peppol-id 0088:7381036454726 

VAN-operatör Tieto 

Fakturaformat Svefaktura 

Referens Kostnadsställe och/eller vår kontaktperson 

Er referens Kontaktperson 

Leverantörer utan egen e-fakturalösning och de som tidigare använt Fakturaportalen: 
Saknar ni ett affärssystem som kan integrera med PEPPOL kan ni använda vår samarbetspartner 
TietoEvrys fakturaportal som ett alternativ, se nästa sida för en guide hur ni skapar en elektronisk 
faktura. 



En guide för att enkelt skapa en elektronisk faktura till 
Kulturförvaltningen, Region Stockholm 



Lathund för skapande av faktura i Leverantörsportalen
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Skapa en användare: 
Börja med att klicka på länken för att komma till portalen: 

https://bix.tieto.com/einvoiceweb/engine  

Där väljer du sedan ”New User?”: 

På nästa sida väljer du ”Supplier Web Application” enligt nedan: 

https://bix.tieto.com/einvoiceweb/engine


När du kommer till registreringssidan fyller du i era uppgifter enligt nedan: 

När alla uppgifter är ifyllda, bocka i rutan under ”Legal Notice” och klickar på ”Submit”: 

När detta är gjort skickas registreringen till TietoEvry för aktivering och när den är klar kommer 
inloggningsuppgifter att skickas till den mejladress som du angett. 



Logga in: 

Portalen finns här: https://bix.tieto.com/einvoiceweb/engine 

Här anger du det användarnamn och lösen som du blivit tilldelat samt vilket språk du föredrar att 
använda, välj mellan svenska, engelska och finska. 

Efter att du loggat in kommer du till denna startsida: 

https://bix.tieto.com/einvoiceweb/engine


Skapa fakturaprofil: 
Innan du kan skapa en faktura måste du först skapa en egen fakturaprofil som innehåller uppgifter 
om din organisation, kontouppgifter samt momsinformation. När du sedan skapar en faktura, välj 
den profil du vill använda. Då behöver du inte skriva in dessa uppgifter mer än en gång. Du kan även 
ha 2 olika profiler om du behöver det. 

OBS! Se till att det står SEK i rutan ”Valuta”. 



 

 

Skapa kundfaktura: 
När du har klickat på länken för kundfakturor kommer du vidare till en översikt av dina senast 
skickade fakturor. Där finns möjlighet att både skapa en helt ny faktura eller kopiera en som du redan 
skickat och utgå ifrån den. Är det första gången du skapar en faktura så klickar du först på ”Skapa ny 
faktura” och sedan på ”Välj mottagare” och läs vidare på sida 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fyll i Bankgiro eller Plusgiro under ”Typ”. Lämna ”BIC kod” tom. 
Fyll i Bankgiro eller Plusgiro under ”Bank” samt ert Bankgironummer eller 
Plusgironummer under ”Kontonummer”. 



Börja med att välja den fakturaprofil som du skapat tidigare: 

Skapa helt ny faktura eller kopiera en redan skickad faktura: 
Tryck på ”Skapa ny faktura”. Har du redan skickat en faktura har du även möjlighet att kopiera den 
och sedan utgå ifrån den, då blir många fält redan förifyllda. 

Kopiera och skapa en kreditfaktura: 
Om du vill göra en kredit på en redan skickad faktura kan du enkelt kopiera den enligt ovan och 
sedan ändra fakturatyp. Du kan även skapa en helt ny faktura och välja ”Kredit” som fakturatyp. 



  

 

Välj mottagare: 
Klicka sedan på ”Mottagare” och välj Publika mottagare, skriv in regionens organisationsnummer 
2321000016 utan bindestreck i rutan för ”Organisationsnummer”, se ovan bild. Tryck sedan Sök. 
Välj därefter Kulturförvaltningen från sökresultatet och tryck på ”Välj mottagare”. 

 



1. När du har valt mottagare kommer du tillbaka till att skapa fakturan och då är
mottagarnamn, e-adress och operatör redan ifyllda. Resten fylls i enligt bilderna nedan.
Schema ID är ISO-6523
Schema Id kod är 0088 EAN Location Code
Postnummer är 10064.
Ange er kontaktperson på Kulturförvaltningen.

Fakturainformation: 
Här fyller du i dina fakturadetaljer som fakturanummer, datum för utförande samt förfallodatum. 



Referens: 
Om du klickar på ”Referensinformation” visas nedan fält. Där anger du Regionens referens i fältet 
för ”Köparens referens”, dvs. er kontakt på Kulturförvaltningen. 

Fakturarader: Skriv in de artiklar som fakturan avser med respektive momssats.  
För ”Momskategori”, välj ”S Standard”. Tryck därefter på ”Räkna om” och kontrollera att summan är 
korrekt. Det går även bra att lägga till fler fakturarader och lägga till ytterligare detaljer per rad. 

Bilagor: 
Här kan du ladda upp eventuella bilagor till fakturan:



Förhandsvisning: Du får se en bild av fakturan (som nedan) innan du väljer att skicka den. 

Skicka faktura: 
Efter att fakturan har skickats får du en bekräftelse på det och du hamnar sedan på startsidan igen: 
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